УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

V

П Р И К А З

0 0 2  S Ха <?/- О Х г

О проведении регионального тренировочного
мероприятия ЕГЭ по обществознанию и
английскому языку (письменная часть)

Во исполнение распоряжения Министерства образования Сахалинской области от
14.04.2021 №3.12-454-р «О проведении тренировочных мероприятий ЕГЭ с применением
технологии печати в пунктах проведения экзаменов полного комплекта черно-белых
экзаменационных материалов, перевода бланков участников в электронный вид и
технологии проведения письменной части иностранных языков»,

1. Отделу функционирования и развития образования (Калашникова Л. Г.)
организовать проведение регионального тренировочного мероприятия ЕГЭ по учебным
предметам обществознание и английский язык (письменная часть) без привлечения
обучающихся 11 классов с применением технологии печати полного комплекта
экзаменационных материалов на базе МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д. М. Карбышева (ППЭ-
1107) 20 апреля 2021 года в 15.00 часов.

2. Руководителю МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д. М. Карбышева (Водяницкая Л. Д.)
подготовить аудитории для тренировочного экзамена (кабинеты №5, 6) и помещение штаба
ППЭ 1107 (кабинет №2) для проведения тренировочного мероприятия в срок до 14-00 часов
19 апреля 2021 года.

3. Руководителям МБОУ СОШ №1 г. Охи им. А. Е. Буюклы (Бойчук Е. Б.), МБОУ
СОШ Ха5 г. Охи им. А. В. Беляева (Гордеева Т. В.), МБОУ СОШ Ха7 г. Охи им. Д. М.
Карбышева (Водяницкая Л. Д.), МБОУ НОШ Ха2 г. Охи им. Г. Г. Светецкого (Вертецкая U.
В.), МБОУ ОШ Ха4 г. Охи (Съемшикова Е. X.), МБОУ ДО ДД н 10 г. Охи (Комогорцев-ГЛ.
М.) обеспечить явку орпшизаторов в аудитории, вне аудитории н технических специалистов
в ППЭ (Приложение Х«1) по графику:

• 19 апреля 2021 года в 12.00 часов -  технические спеиналнстЬг ‘ для
подготовки ППЭ к проведению тренировочного мероприятия;

• апреля 2021 гола в 13.00 часов -  технические специалист^!,‘
организаторы в аудитории, вне аудитории для проведения гренировочнотЬ1
мероприятия.

4. Кон троль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

щ к  м  в оу
'*> VI,М. Д; .VI.
'^СЦКПЯ \l)

Приложение №1
к приказу управления образования
от/з СМ 202/ № /ЗУ- Охг

Список оргпннзпторов и технических специалистов,
участвующих в тренировочном мероприятии ЕГЭ но общсствозиянню

и английскому языку (письменная часть)

№
ii/ii

ОУ ФИО организатора
(технического специалиста)

Должность в ППЭ

ОБЩЕСПОЗНАНМЕ - 20.04.202J
МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Бойкина Вера Васильевна Организатор в аудитории

Щ МБОУ .СОШ №1 г. О.чи им.
‘А.Е. Буюклы

Бекетова Евгения Евгеньевна Организатор в аудитории

3- МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Брызгалова Даната
Владимировна

Организатор в аудитории

4. МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Думанова Оксана Геннадьевна Организатор в аудитории
ф

5. МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Жукова Марина Владимировна Организатор в аудитории ^

6. МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Корчуганова Ирина Игоревна Организатор в аудитории

. 7. МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
=А'.Ё. Буюклы

Крупельницкая Ольга
Александровна

Организатор в аудитории

;8-1
ЙБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А&Буюклы

Кулакова Алеся Александровна Организатор в аудитории

Л МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Нуну Екатерина Ивановна Организатор в аудитории

10. МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Силич Татьяна Ивановна Организатор в аудитории

МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Чебакова Светлана Эдуардовна Организатор в аудитории

12. МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Кондрашевич Наталья
Александровна

Организатор в аудитории

,3- МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Костина Екатерина Николаевна Организатор в аудитории

14. МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
Д.В. Беляева

Магдашаускене Елена
Анатольевна

Организатор в аудитории

№ . МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Редченко Елена Михайловна Организатор в аудитории

Тб. МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Терехова Елена Викторовна Организатор в аудитории

17. МБОУ СОШ Хз5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Якунина Снежанна Сергеевна Организатор в аудитории

18. МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Мокрушина Виктория
Геннадьевна

Организатор в аудитории

19. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Варданов Дмитрий Николаевич Организатор в аудитории

20. МБОУ СОШ Ж  г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Аллакова Римма Хакимовна Организатор в аудитории

. 21. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Афанасьева Лариса Петровна Организатор в аудитории

22. МБОУ СОШШ г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Бориславская Ирина
Владимировна

Организатор в аудитории

23. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Варламова Ольга Андреевна Организатор в аудитории

24. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Журавлева Елена Евгеньевна Организатор в аудитории

Д.М. Карбышева ( к ■

25. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Л.М. Карбышева

Закаморина Ольга Львовна (Организатор в аудитории

26. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Л.М. Карбышева

Примакова Любовь Сергеевна Организатор в аудитории

27. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Сафина Татьяна Гумаровна Организатор в аудитории
~ ■ - - -4~ч* Г ! I

28. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Тарасова Юлия Александровна Организатор в аудитории

29. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Ханжина Елена Алексеевна Организатор в аудитории

30. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Хорева Валерия Александровна Организатор в аудитории

31. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Шумик Галина Дмитриевна Организатор в аудитории

32. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Яценко Лариса Владимировна Организатор в ау^эдории

33. МБОУ НОШ №2 им. Г. Г.
Светецкого

Борзенкова Любовь Анатольевна Организатор в аудитория

34. МБОУ ОШ Х»4 г. Охи Самохина Наталия
Владимировна

Организатор в аудитории

35. МБОУ ОШ №4 г. Охи Шикунова Ксения Васильевна Организатор в аудитории
36. МБОУ ДО ДД и Ю г. Охи Орехова Татьяна Владимировна Организатор в аудиторий

АНГЛИЙСКИ/ ЯЗЫК (письменная часть) -  20.04.2021
1. МБОУ СОШ № 1 г. Охи им.

А.Е. Буюклы
Бочков Павел Юрьевич Организатор в аудитории

2. МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Чухрий Лилия Борисовна Организатор в аудиторий

3. МБОУ СОШ №1 г. Охи им.
А.Е. Буюклы

Бочкова Мария Валерьевна Организатор в аудитории

4. МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Савва Светлана Александровна Организатор в аудиторий

5. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Михайлова Наталья
Владимировна

Организатор в аудитории

6. МБОУ ОШ №4 г. Охи Зенкин Дмитрий Александрович I Организатор в аудитории
ОРГАНИЗАТОРЫ ВНЕ АУДИТОРИИ (обществознание, английский язык) -  20.04.2021

1. МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Савва Ирина Александровна Организатор вне аудитории |

2. МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Саляхов Радик Шамильевич Организатор вне аудитории 1

3. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Байрак Алексей Николаевич Организатор-внеаудиторни- j

4. МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Перминова Зульфия
Апамутдиновна

Организатор вне аудитории I

5. МБОУ ДОДД и Юг. Охи Двинский Денис Вадимович Организатор вне аудитории
6. МБОУ ОШ №4 г. Охи Крылова Кристина Робертовна Организатор вне аудитории [

ТЕХНИЧЕСКИЕ СПЕЦИАЛИСТЫ (обществознание. английский язык) -  20:04.2021 - -
МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Ганькова Елена Юрьевна Технический, спеийрлйст

МБОУ СОШ №5 г. Охи им.
А.В. Беляева

Вагин Максим Рудольфович Технический специалист

МБОУ СОШ №7 г. Охи им.
Д.М. Карбышева

Гаранжа Марина Юрьевна Технический специалист
■ т 71 iy r .^ ft fn .i> ;tv n r r .!

-умаанряич

ASUS